Wyjaśnienia treści SIWZ Art. 38 ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Pzp.

Chęciny, dnia 2014-02-19
Znak sprawy: 

DZ-50-2014-4
Uczestnicy postępowania przetargowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

UWAGA ZMIANA SIWZ – dot. Formularza Ofertowego – Zadanie nr 2 – Aparat RTG

Zamawiający informuje, że zmodyfikowany Formularz Ofertowy dotyczący Zadania nr 2 – Aparat RTG został zamieszczony w końcowej części Wyjaśnień nr DZ-50-2014-4.

Informuje, że:
Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni od daty zawarcia umowy?

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 2 - § 6 ust. 4 umowy (załącznik nr 6)  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby powyższy termin biegł w dni robocze (z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy)? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie powyższego terminy do 7 dni roboczych (z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odp. Zamawiający wyraża zgodę aby powyższy termin biegł w dni robocze. Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie powyższego terminu do 7 dni. Zmianie ulega zapis w § 6 ust. 4 umowy (załącznik nr 6) i otrzymuje następujące brzmienie: 
„W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub nie odpowiadającego wymaganiom SIWZ, Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia występujących w nim wad lub wymiany na towar wolny od wad w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego.”
Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 2 Dotyczy § 6 ust. 3.3 umowy  Prosimy o potwierdzenie że poprzez zapis w tym punkcie Zamawiający ma na myśli dostawę aparatu, instalację, uruchomienie, szkolenie personelu oraz testy akceptacyjne.

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 2 pkt. 52 Prosimy o doprecyzowanie tego punktu. Czy to monitor od wózka na myć odpinany i na współpracować z stołem ortopedycznym? Tak sformułowany wymóg nie jest jasny i klarowny. Prosimy o usunięcie tego punktu.

Odp. Zamawiający usuwa punkt 52 z zadania nr 2.
Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 2 pkt. 54 Czy Zamawiający wymaga w tym punkcie dostarczenia wraz z aparatem funkcji Dicom z rozszerzeniem Storage? 

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 2 pkt. 52 Prosimy o sprecyzowanie informacji co Zamawiający rozumie pod pojęciem „możliwości używania monitora(…)”?
Odp. Zamawiający usuwa punkt 52 z zadania nr 2.
Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 2 Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia o 28 dni, tj. wyrażenie zgody na termin realizacji do 6 tygodni, od daty zawarcia umowy. Określony przez Zamawiającego termin może okazać się niewystarczający.  Należy wziąć pod uwagę, że aparat RTG z ramieniem C, jako specjalistyczny sprzęt rentgenodiagnostyczny, produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracją określoną przez przyszłego Użytkownika, a więc pod konkretne zamówienie. Realizacja dostawy nie może nastąpić wcześniej niż po wyborze oferty  i podpisaniu umowy, a więc termin ten może być niewystarczający. W przypadku nieusprawiedliwionego opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy Wykonawcy grożą kary umowne.
W związku z powyższym, bardzo prosimy o wyrażenie zgody na termin realizacji do 6 tygodni od daty zawarcia umowy

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 2 projektu umowy (Załącznik nr 6)  -  Mając na uwadze tzw. równe traktowanie Stron, prosimy o umieszczenie zapisu, obciążającego również karą Zamawiającego w wysokości 10% wartości umowy, za odstąpienie od umowy przez Strony, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odp. Zamawiający w umowie § 9 (Załącznik nr 6), dodaje ust. 4 o następującym brzmieniu:
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto umowy określonej w  § 3 ust. 1 umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.” 
Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 2 pkt. 52 Prosimy o wyjaśnienie jak Zamawiający rozumie zapis: „ możliwość używania monitora przy stole operacyjnym ortopedycznym ze wszystkimi rodzajami wyciągów do kończyn górnych i dolnych” Nasze doświadczenie wynikające z wieloletniej obecności na rynku polskim wskazuje, że nie ma żadnych interakcji pomiędzy monitorami a sprzętem medycznym zapisanym w warunku.

Odp. Zamawiający usuwa punkt 52 z zadania nr 2.
Pytanie nr 10 dot. Zadania nr 1 pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną składającą się z dwóch czasz z wyraźnym podziałem na główną i satelitarną w której lampa satelitarna zbudowana jest z trzech bloków o kształcie sześcioboku? Konstrukcja lamp zapewnia bardzo dobre parametry cyrkulacji powietrza nie wpływając na pracę nawiewu laminarnego oraz nie stwarza problemów podczas czyszczenia i dezynfekcji.

Odp. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11 dot. Zadania nr 1 pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną składającą się z dwóch czasz z wyraźnym podziałem na główną i satelitarną w której lampa satelitarna zbudowana jest z dwóch bloków o kształcie trapezu? Konstrukcja lamp zapewnia bardzo dobre parametry cyrkulacji powietrza nie wpływając na pracę nawiewu laminarnego oraz nie stwarza problemów podczas czyszczenia i dezynfekcji.

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12 dot. Zadania nr 1 pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną w której ilość diod w czaszy głównej i satelitarnej odpowiednio wynosi 184/111? Zastosowanie takiej liczby diod zapewnia nam maksymalną bezcieniowość i odpowiednie doświetlenie pola operacyjnego

Odp. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13 dot. Zadania nr 1 pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną w której ilość diod w czaszy głównej i satelitarnej odpowiednio wynosi 70/60? Zastosowanie takiej liczby diod zapewnia nam maksymalną bezcieniowość i odpowiednie doświetlenie pola operacyjnego

Odp. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14 dot. Zadania nr 1 pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną w której natężenia światła endoskopowego wynosi maksymalnie 5%?

Odp. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15 dot. Zadania nr 1 pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną w której natężenie światła endoskopowego wnosi maksymalnie 10%?
Odp. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 16 dot. Zadania nr 1 pkt. 25 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną w której oświetlenie realizowane jest poprzez odpowiednie mieszanie barw dające w polu operacyjnym jednorodne światło białe dzięki czemu osiągnięte są bardzo wysokie parametry odwzorowania tj. Ra= 98/98, R9=94/97, R13=99/99?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 17 dot. Zadania nr 1 pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną w której funkcja zwiększania średnicy pola operacyjnego realizowana jest tylko za pomocą uchwytu umieszczonego w osi lampy?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 18 dot. Zadania nr 1 pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną w której funkcja zwiększania pola operacyjnego zdublowana jest na dodatkowym panelu umieszczonym na ramieniu lampy w którym przyciski są membranowe znacznie bardziej odporne na uszkodzenia i wpływ czynników zewnętrznych?

Odp. Zamawiający dopuszcza przyciski membranowe umieszczone na ramieniu lampy pod warunkiem zachowania zwiększenia średnicy pola operacyjnego również za pomocą sterylizowanego uchwytu umieszczonego w osi geometrycznej czaszy.
Pytanie nr 19 dot. Zadania nr 1 pkt. 28 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną w której głębokość oświetlenia (L1+L2) wynosi 94 i 95 cm? Jest to  niewielka różnica od wartości wymaganej nie mająca wpływu na walory użytkowe lampy.

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 20 dot. Zadania nr 1 pkt. 30 Czy Zamawiający odstąpi od możliwość wyposażenia czasz lamp w system automatycznego dostosowania wartości  luminacji trafiającej do oczu chirurga w zależności od koloru i jasności oświetlanego pola operacyjnego (tkanek, obłożenia, itp.)? Wymóg takiej funkcji znacznie ogranicza konkurencyjność wskazując na określone modele jednego producenta i nie pozwala na złożenie równoważnej oferty innym wykonawcom.

Odp. Tak, zamawiający dopuszcza lampy bez możliwości wyposażenia w system automatycznego dostosowania wartości luminacji trafiającej do oczu chirurga w zależności od koloru i jasności oświetlonego pola operacyjnego (tkanek, obłożenia, itp.).
Pytanie nr 21 dot. Zadania nr 1 pkt. 31 Czy Zamawiający wymaga aby lampy mogły świecić stałą maksymalną wartością świecenia niezależnie od długości trwania zabiegu?

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 22 dot. Zadania nr 1 pkt. 38 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną w której pobór mocy czaszy głównej i satelitarnej wynosi odpowiednio 145/90? Podyktowane jest to tym że każda dioda jest oddzielnym punktem świetlnym który ma zapewnić maksymalną bezcieniowość przy zachowaniu bardzo wysokich parametrów świetlnych 160 000 lux każda z lamp

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 23 dot. Zadania nr 1 pkt. 38 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę operacyjną w której pobór mocy czaszy głównej i satelitarnej wynosi odpowiednio 65/65? Jest to niewielka różnica w przypadku lampy satelitarnej, a suma dwóch lamp daję nam znacznie mniejszą wartość od wymaganej.

Odp. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 24 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 10 tygodni? Taki termin podyktowany jest indywidualną produkcją pod dane zamówienie, natomiast termin 14 dni może świadczyć o tym że lampa pochodzi ze stanu magazynowego.

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 25 dot. SIWZ 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dołączenia do oferty wpisu do Rejestru urządzeń medycznych?

Prosimy Zamawiającego o dostosowanie zapisów SIWZ do wymogów nowej ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679) i wykreślenie wymogu dołączenia do ofert wpisu do rejestru Wyrobów Medycznych. Zgodnie z w/w ustawą Rejestr Wyrobów Medycznych nie istnieje, a jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy).

            Aktualnymi dokumentami wydawanymi przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych są potwierdzenia dokonania zgłoszenia/powiadomienie albo złożenia wniosku o przeniesienie danych wyrobów medycznych. Żądanie tych dokumentów (wymienionych w art. 58 oraz 133 i 134 ustawy o wyrobach medycznych z 20.05.2010 r. (zwanej dalej "ustawą o wyr. med.") nie znajduje uzasadnienia prawnego, ani na gruncie §5 ust. 1 pkt. 3 rozporządzenia z 30.12.2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, ani przede wszystkim na gruncie rozdziału 7 ustawy z 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych. Dokumenty te nie są bowiem dokumentami dopuszczającymi wyroby medyczne do obrotu lub do używania. Obowiązki, jakie ustawodawca narzuca na podmioty rynku wyrobów medycznych w rozdziale 7 i 14 ustawy o wyr. med. (tj. do dokonania zgłoszeń / powiadomień, czy przeniesienia danych) są bowiem obowiązkami czysto administracyjnymi, w żaden sposób nie uzależniającymi faktu dopuszczenia wyrobów do obrotu, czy używania od ich spełnienia! Takie stanowisko było wielokrotnie podkreślane przez urząd rejestracji wyrobów medycznych w czasie wejścia w życie ustawy o wyr. med. O fakcie dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu / używania decyduje (tylko i wyłącznie) fakt zgodnego z prawem  oznakowania go znakiem CE (vide art. 11 ust.1 ustawy o wyr. med.), o czym może zaświadczać tylko deklaracja zgodności, a w przypadku większości klas ryzyka (zgodnie z art.

29 ust. 5 ustawy o wyr. med.) także certyfikat CE wydany przez jednostkę notyfikowaną.

Odp. Zgodnie z punktem XVI SIWZ ppkt. B3, zamawiający wymaga dołączenia do oferty wpisu do Rejestru urządzeń medycznych dla Aparatu RTG w zadaniu nr 2.  
Pytanie nr 26 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną  z czaszą główną i satelitarną wyposażoną w matrycę zawierającą 104 diody dla lamy głównej oraz 88 diód dla lampy satelitarnej , jednakże  posiadająca 650 punktów świetlnych  w celu zagwarantowania doskonałej dystrybucji cieniów w przypadku zasłaniania pola operacyjnego przez rękę, głowę czy też bark chirurga. Opisane przez Zamawiającego rozwiązanie nie pozwoli na uzyskanie idealnych warunków świetlnych

Odp. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 27 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z natężeniem światła max 65 tyś lux ?

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 28 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści lampę z współczynnikiem oddawania barw  ra 90 ° ?

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 29 dot. Zadania nr 1 – czasza główna Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z minimalną średnicą pola operacyjnego d 10 równa 160 mm  ?

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 30 dot. Zadania nr 1 – czasza główna Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z średnicą pola operacyjnego d 50 równa  90,1 mm ?

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 31 dot. Zadania nr 1 – czasza satelitarna Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z minimalną średnicą pola operacyjnego d 10 równa  190 mm  ?

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 32 dot. Zadania nr 1 – czasza satelitarnaCzy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z średnicą pola operacyjnego d 50 równa  108 mm  ?

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 33 dot. Zadania nr 1 pkt. 17 Dot. pkt 17 Czy Zamawiający dopuści lamy z równie wysoką bezcieniowość lampy (pomiary z maską, dwoma maskami i tubą) z jedną maską 35 % , z dwoma maskami 44 % , z tubą 100 % ?

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 34 dot. Zadania nr 1 pkt. 30 Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji natężenia oświetlenia dokonywany manualnie , z możliwością idealnego dostosowania wartości luminacji trafiającej do oczu chirurga w zależności od koloru i jasności oświetlenia pola operacyjnego

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 35 dot. Zadania nr 1 pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne wyposażone w reling boczny okalający 100 % powierzchni czaszy ? Oferowane rozwiązanie znacznie podnosi funkcjonalność lampy poprzez możliwość regulacji czaszy z każdej pozycji , przy jednoczesnym zachowaniu możliwości przeprowadzenia łatwej i skutecznej dezynfekcji 
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Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 36 dot. Zadania nr 1 pkt. 38 Czy Zamawiający dopuści lampę główną z poborem mocy 90 W oraz satelitarną 85 W ? Oferowane rozwiązanie w żadnym stopniu nie przedkłada się na waloru użytkowe , wynika jedynie z zastosowań konstrukcyjnych danego producenta

Odp. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 37 dot. SIWZ Prosimy o przesunięcie terminu realizacji do 4 tygodni  

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 38 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne  ze stałą temperaturą barwową   4500 K ?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 39 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne bez możliwości wyposażenia czasz lamp w system automatycznego dostosowania wartości luminancji ?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 40 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania zadania do 30 dni?

Odp. Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 41 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ilość LED w każdej czaszy odpowiednio 55 i 44 ?
Odp. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 42 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści kształt czasz przystosowany do nawiewu laminarnego potwierdzony oświadczeniem producenta?
Odp. Zapis w SIWZ bez zmian
Pytanie nr 43 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści czasze wykonane z tworzywa odpornego na działanie środków dezynfekcyjnych - potwierdzone oświadczeniem producenta?
Odp. Zapis w SIWZ bez zmian

Pytanie nr 44 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści średnicę d50/d10 wynoszącą 0,54 zarówno przy czaszy głównej jak i satelitarnej?
Odp. Zapis w SIWZ bez zmian

Pytanie nr 45 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści panel sterujący zintegrowany z uchwytem sterylnym, uchwyt „brudny" służy do regulacji położenia? Panel sterujący, który jest zintegrowany z uchwytem „brudnym" przeznaczonym do sterylizacji nie jest korzystnym rozwiązaniem.
Odp. Zapis w SIWZ bez zmian

Pytanie nr 46 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści uchwyt (reling) okalający czasze lamy, który w żaden sposób nie utrudnia codziennego czyszczenia i dezynfekcji ? Poza tym takie rozwiązanie pozwala na sprawne manewrowanie czaszą ze względu na większą powierzchnie.
Odp. Zapis w SIWZ bez zmian

Pytanie nr 47 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści pobór mocy dla każdej z czasz wynoszący 120W, związane jest to z ilością diod LED ?
Odp. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 48 dot. Zadania nr 1 Czy Zamawiający wymaga Lampy operacyjnej doposażoną w kamerę HD ?
Odp. Zamawiający wymaga zaoferowania lamp operacyjnych przygotowanych do instalacji kamery HD w przyszłości, nie wymaga zaoferowania kamery HD.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2014-02-24, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2014-02-24, godz. 12:00.

                                                                                                         Przewodniczący Komisji Przetargowej   
                     Cezary Kozioł

Załącznik nr 1

………….…….………..                                                                                           
      Pieczęć Wykonawcy 

Znak sprawy: DZ-50-2014 
FORMULARZ OFERTOWY

Pożądane jest złożenie oferty na druku jak niżej przedstawiono w formie pisemnej

I. Dane wykonawcy: 

Pełna nazwa: ...................................................................................................................

Adres, ulica: .....................................................................................................................

Kod, miejscowość: ...........................................................................................................

Województwo: .................................................................................................................. 

Tel.
:.......................................................................

Faks: ..................................................................... 

REGON: ...............................................................

NIP: ......................................................................

Internet http://........................................................

e-mail: .................................................................. 

II. Oferujemy przyjęcie do wykonania przedmiotu zamówienia, którego zakres określono 

w SIWZ na: Dostawa aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby oddziału ortopedii.

Zadanie nr 2 - Aparat RTG - ramię C z dwoma monitorami z możliwością zapisywania obrazów - 1 szt.

Typ, nazwa : …………………………………………

Rok produkcji:……………………………………….

Kraj pochodzenia:……………………………………

Parametry graniczne bezwzględnie wymagane

	L.p.
	Parametry
	Parametr  wymagany
	Parametr oferowany (należy podać opis)

	
	Ramię C
	x
	xxx

	1
	Obrót wokół osi wzdłużnej ≥ ± 180 0

	TAK

podać
	

	2.
	Ruch orbitalny


	TAK 
≥1300

	

	3.
	Ruch WIG -WAG


	TAK

≥ ± 12,5o

	

	4.
	Przesuw pionowy zmotoryzowany ≥ 45 cm


	TAK

podać
	

	5.
	Przesuw poziomy ≥ 20 cm


	TAK

podać
	

	6.
	SID


	TAK

≥ 95 cm


	

	7.
	Głębokość ramienia


	TAK

≥ 70 cm


	

	8.
	Odległość od wzmacniacza do kołpaka lampy,


	TAK

≥ 75 cm


	

	9.
	Parametr wykreślony zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 – Wyjaśnienia nr DZ-50-2014-2 z dnia 2014-02-13
	
	

	
	Generator
	x
	xxx

	10.
	Generator wysokiej częstotliwości (HF)


	TAK

≥ 40 kHz


	

	11.
	Moc generatora


	TAK

≥ 1,4 kW


	

	12.
	Zakres napięcia


	TAK

40 -110 kV


	

	13.
	ABC – Automatyka fluoroskopii


	TAK
	

	14.
	Prąd skopii (dla pacjentów otyłych, fluoroskopia wysokokontrastowa)


	TAK

0,2 mA – 10 mA


	

	
	Fluorskopia
	
	

	15.
	Prąd fluoroskopii ciągłej


	TAK

≥ 0,2 – 8,9 mA


	

	16.
	Prąd fluoroskopii pulsacyjnej


	TAK

≥ 0,2 – 12,2 mA


	

	17.
	Ilość klatek na sek.


	TAK

≥ 10


	

	
	Radiografia
	x
	xxx

	18.
	Prąd radiografii konwecjonalnej


	TAK

max. 20 mA


	

	19.
	Prąd radiografii cyfrowej


	TAK

0,2mA - 12,2 mA


	

	
	Lampa RTG
	x
	xxx

	20
	Typ lampy producent


	TAK

podać
	

	21.
	Lampa RTG o anodzie stałej lub zmiennej


	TAK
	

	22.
	Pojemność cieplna anody


	TAK

≥ 50 kHU


	

	23.
	Skuteczność chłodzenia lampy


	TAK

≥ 500 W


	

	24.
	Wielkość ogniska dużego ≤ 1,5 mm


	TAK
	

	25.
	Wielkość ogniska małego ≤ 0,5 mm


	TAK
	

	26.
	Automatyka zabezpieczająca przed przegrzaniem


	TAK
	

	27.
	Kolimator belkowy z możliwością obrotu 360 stopni


	TAK
	

	
	Tor wizyjny
	x
	xxx

	28.
	Matryca przetwarzania obrazu kamery CCD


	TAK

1024 x 1024 /1k2/


	

	29.
	Pamięć cyfrowa umożliwiająca przetwarzanie i przechowywanie do 200 obrazów formacie 1k2 oraz ich archiwizację na zewnętrznej pamięci USB


	TAK
	

	30.
	Napęd CD/RW umożliwiający archiwizację obrazów na płytach CD w systemie DICOM wraz z przeglądarką umożliwiającą odtwarzanie zapisanych obrazów na dowolnym komputerze PC


	TAK
	

	31.
	Wózek z dwoma ekranami wysokiej rozdzielczości, monochromatyczne TFT o przekątnej ≥ 19”, możliwością regulacji w pionie


	TAK
	

	32.
	Monochromatyczna drukarka termiczna


	TAK
	

	33.
	Laserowe urządzenie celownicze na wzmacniaczu obrazu służące do pozycjonowania ramienia C bez promieniowania


	TAK
	

	34.
	Zintegrowana komora dozymetryczna z możliwością automatycznego wprowadzenia dawki skumulowanej do raportu o napromieniowaniu


	TAK
	

	
	System obrazowania
	x
	xxx

	35.
	Komputer do przetwarzania danych, obrazów i archiwizacji + system operacyjny


	TAK
	

	36.
	Baza danych pacjenta


	TAK
	

	37.
	Funkcja powiększania, obrotu, lupa, kontrast, jasność


	TAK
	

	38.
	Dysk twardy min. 160 GB


	TAK
	

	39.
	Klawiatura ze znakami alfanumerycznymi


	TAK
	

	40.
	Zestaw właściwych dla polskich wymogów gniazd, wtyków, okablowania i dokumentacji min. 2 x USB
	TAK
	

	41.
	Stolik pod komputer


	TAK
	

	
	Inne
	x
	xxx

	42.
	Uchwyt na kasety – należy podać czy zaoferowany aparat posiada uchwyt na kasety czy nie posiada

	TAK/NIE
(określić)
	

	43.
	Pokrowiec na ramię c wraz z klamrami do zapinania


	TAK
	

	44.
	Parametr wykreślony zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 13 – Wyjaśnienia nr DZ-50-2014-2 z dnia 2014-02-13
	
	

	45.
	Osłony przed najeżdżaniem kabli


	TAK
	

	46.
	2 x fartuch ochronny min. 0,25 Pb,1 x fartuch 0,5 Pb /rozmiar do uzgodnienia/


	TAK
	

	47.
	Producent/Kraj wytworzenia aparatu


	TAK
	

	48.
	Dokumentacja techniczna, instrukcja obsługi w języku polskim


	TAK
	

	49.
	Świadectwo zgodności, świadectwo rejestracji, CE, wpis do rejestru urządzeń medycznych.

	TAK
	

	50
	Gwarancja min. 24 miesiące wraz z lampą 
	
	

	51.
	Montaż, uruchomienie i przeszkolenie personelu w siedzibie Zamawiającego


	TAK
	

	
	Pozostałe wymagania
	x
	xxx

	52.
	Parametr wykreślony zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 – Wyjaśnienia nr DZ-50-2014-4 z dnia 2014-02-19
	
	

	53.
	możliwość drukowania zdjęć na papierze


	TAK
	

	54.
	możliwość magazynowania danych, i ewentualnie przekazywanie danych do szpitalnej sieci komputerowej.


	TAK
	


1. Wartość netto:……………………….………………………..…………...zł

2. Wartość netto słownie: ………….………………………………………………………………….zł

3. VAT......%, tj. .................................................………………….………zł

4. VAT słownie:………………………………..………………………………………………………...zł

5. Wartość brutto:…………………….…………………….…………...……zł

6. Wartość brutto słownie:…………………………………………..……………………………zł
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